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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37,00 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 1 900 zł

Do wynajęcia dwupokojowe mieszkanie o powierzchni 37 m² + Balkon.
Usytuowane na 2 piętrze niskiego budynku wielorodzinnego zlokalizowanego, przy ul. Sierpowa 4b
Salon z jasnym aneksem kuchennym, wyposażonym. 
W przedpokoju duża zabudowa meblowa.,
Mieszkanie oferuje również osobną sypialnię, zapewniającą prywatność i komfortowy sen
Łazienka z wanną i prysznicem.
Do mieszkania przynależy piwnica z drzwiami antywłamaniowymi.

W pobliżu przystanek "Budziszyńska" przy którym zatrzymują się autobusy linii nr 53.
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Koszt najmu:
Czynsz najmu 1900 zł + czynsz do administracji ok 300 zł + media- czynsz najmu do negocjacji
Kaucja:
Wymagana kaucja 2.300 zł, zwracana po zakończeniu umowy najmu.

Mieszkanie pod opieką "Świat Nieruchomości" Zarządzanie Najmem.

Proponujemy uczciwe warunki współpracy i wysoki standard wynajmu.
Reprezentując wynajmującego dbamy o stan techniczny lokalu, jego wyposażenia oraz komfort mieszkańców, ale
nie wiąże się to z dodatkowymi kosztami dla najemców.
Jeśli jesteś zainteresowany/a wynajęciem tego mieszkania, skontaktuj się z nami. Zapraszamy do umówienia się
na prezentację!

Symbol SWN31516 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 900 PLN

Cena w EURO 440 € Cena w USD 477 $

Opłaty dodatkowe 1 900 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle POMORZANY Powierzchnia całkowita 37,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2003 Standard DOBRY

Materiał ścian PUSTAK Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Nr Licencji 1830 Czynsz administracyjny 300 PLN
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Więcej ofert na stronie www.browie.pl


